Kính gửi: Phòng Tư pháp thị xã Đức Phổ.

Thực hiện công văn số 2393/UBND-TP ngày 08/8/2023 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc triển khai Nghị quyết kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV rà soát hệ thống

hóa văn bản QPPL.

Qua rà soát, UBND phường Nguyễn Nghiêm chưa phát hiện các văn bản quy

phạm pháp luật cần phải đề xuất sửa đổi, bổ sung các quy định bất cập, những vấn đề

vướng mắc cần thiết phải đề xuất, sửa đổi, bổ sung.

UBND phường Nguyễn Nghiêm kính gửi Phòng Tư pháp theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 220 /UBND

V/v rà soát hệ thống văn bản quy

phạm pháp luật

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 09 tháng 8 năm 2023

		2023-08-11T09:16:41+0700

		2023-08-11T11:04:15+0700